檔　　號：

保存年限：

中華民國大專院校體育總會　函

發文日期：中華民國114年1月17日
發文字號：大專體總活字第1140000101號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送「113學年度大專校院足球聯賽」男生組第一級複決賽

賽程表如附件，敬請　惠依排定時程出場比賽，請　查照

。

說明：

一、旨揭大專足球聯賽係依據教育部體育署113年8月19 日臺教

體署秘(二)字第1130700103號函核定「113學年度大專校院

足球聯賽」採購案(採購案號：113-02-032)暨教育部113年

10月15日臺教授體字第1130038937號函核定競賽規程辦理

。

二、複決賽競賽抽籤暨技術會議業於本(114)年元月12日上午10

時假體育聯合辦公大樓教育部體育署3樓大禮堂召開完成。

三、第二學期複決賽階段各參賽隊伍應同時提交第一學期與第

二學期之在學證明交賽場臨場技術委員查驗參賽球員註冊

身分使用，請各參賽隊伍務必遵守。

四、本會鼓勵各參賽隊伍持用活動競賽報名暨管理系統所產生

「在學證明表」取代學生證查驗參賽人員註冊在學身份使

用；各隊伍完成報名後，活動競賽報名暨管理系統即可產

生「在學證明表」，參賽隊伍可持列印後經學校教務處(或

註冊組)簽章認定報名人員註冊在學之「在學證明表」參賽

受文者：如正副本行文單位

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：黃正揚
聯絡方式：02-2771-0300分機23

，「在學證明表」請各隊自行保管，並於比賽現場提交查

驗使用；本會將逐步以「在學證明表」取代學生證查驗註

冊身分使用。

正本：國立臺灣體育運動大學、臺北市立大學、銘傳大學、輔仁大學學校財團法人輔
仁大學、義守大學、國立成功大學、國立臺灣大學、國立屏東大學

副本：本會活動組

 - 1 -

113學年度大專校院足球聯賽

男生組第一級競賽資訊

★男生組第一級賽制(雙循環預複賽+決賽)
預複賽參賽學校 共8隊
01臺灣體大 02臺北市大 03銘傳大學 04輔仁大學 05義守大學 06成功大學 07臺灣大學 08屏東大學
預賽、複賽各採循環賽制，預賽採八隊單循環賽制，依預賽成績分列前四名(第一名至第四名)
與後四名(第五名至第八名)等二組分別進行循環複賽；預、複賽成績合併計算，完成預賽與複

賽比賽，前四名隊伍(甲組)進行主客場賽制及名次決賽，後四名隊伍(乙組)再進行循環名次決

賽。

備註：循環賽於法定比賽時間結束為和局時，不比踢罰球點球；和局各得1分計之。

預賽
A組

 1臺灣體大

    2臺北市大
    3銘傳大學
    4輔仁大學
    5義守大學
    6成功大學
    7臺灣大學
    8屏東大學

複賽
甲組

 A1臺灣體大

複賽
乙組

 A5義守大學

 A2銘傳大學      A6成功大學

 A3輔仁大學      A7臺灣大學

 A4臺北市大      A8屏東大學

 - 2 -

113學年度大專校院足球聯賽

男生組第一級競賽資訊

★男生組第一級複賽賽程表
組別：甲組(6場)

場次 級別 組別 比賽日期 星期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比賽成績 獲勝隊伍

甲01 男一級 甲 03/01 六 13：00 臺灣體大 vs 臺北市大 輔仁大學 ：

甲02 男一級 甲 03/01 六 15：00 銘傳大學 vs 輔仁大學 輔仁大學 ：

甲03 男一級 甲 03/03 一 13：00 臺北市大 vs 銘傳大學 輔仁大學 ：

甲04 男一級 甲 03/03 一 15：00 輔仁大學 vs 臺灣體大 輔仁大學 ：

甲05 男一級 甲 03/05 三 13：00 輔仁大學 vs 臺北市大 輔仁大學 ：

甲06 男一級 甲 03/05 三 15：00 銘傳大學 vs 臺灣體大 輔仁大學 ：

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：輔仁大學：輔仁大學 田徑場(242062 新北市新莊區中正路510號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

★男生組第一級複賽(甲組)循環賽積分名次表

比賽隊伍 勝場 和 負場 積分 相關正
負球差

相關
進球數

全部正
負球差

全部
進球數 排名 備註

A1臺灣體大

A2臺灣體大

A3輔仁大學

A4臺北市大

★男生組第一級預、複賽循環賽(A組+甲組)累計積分名次表

比賽隊伍 勝場 和 負場 積分 相關正
負球差

相關
進球數

全部正
負球差

全部
進球數 排名 備註

1臺灣體大 7     21

2臺北市大 4 1 2 13

3銘傳大學 5 1 1 16

4輔仁大學 5   2 15

 - 3 -

113學年度大專校院足球聯賽

男生組第一級競賽資訊

★男生組第一級複賽賽程表
組別：乙組(6場)

場次 級別 組別 比賽日期 星期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比賽成績 獲勝隊伍

乙01 男一級 乙 03/01 六 09：00 義守大學 vs 屏東大學 輔仁大學 ：

乙02 男一級 乙 03/01 六 11：00 成功大學 vs 臺灣大學 輔仁大學 ：

乙03 男一級 乙 03/03 一 09：00 屏東大學 vs 成功大學 輔仁大學 ：

乙04 男一級 乙 03/03 一 11：00 臺灣大學 vs 義守大學 輔仁大學 ：

乙05 男一級 乙 03/05 三 09：00 臺灣大學 vs 屏東大學 輔仁大學 ：

乙06 男一級 乙 03/05 三 11：00 成功大學 vs 義守大學 輔仁大學 ：

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：輔仁大學：輔仁大學 田徑場(242062 新北市新莊區中正路510號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

★男生組第一級複賽(乙組)循環賽積分名次表

比賽隊伍 勝場 和 負場 積分 相關正
負球差

相關
進球數

全部正
負球差

全部
進球數 排名 備註

A5義守大學

A6成功大學

A7臺灣大學

A8屏東大學

★男生組第一級預、複賽循環賽(A組+乙組)累計積分名次表

比賽隊伍 勝場 和 負場 積分 相關正
負球差

相關
進球數

全部正
負球差

全部
進球數 排名 備註

5義守大學 3   4 9

6成功大學 1 1 5 4

7臺灣大學 1   6 3

8屏東大學   1 6 1

 - 4 -

113學年度大專校院足球聯賽

男生組第一級競賽資訊

★男生組第一級(第一名至第四名)賽制(雙循環預複賽+主客場賽+名次決賽)
決賽參賽學校 共4隊
A1 A2 A3 A4
預賽、複賽各採循環賽制，預賽採八隊單循環賽制，依預賽成績分列前四名(第一名至第四名)
與後四名(第五名至第八名)等二組分別進行循環複賽；預、複賽成績合併計算，完成預賽與複

賽比賽，前四名隊伍(A1至A4)依積分總和累計成績再分組排名第一名、第四名及第二名、第三

名等二組隊伍進行主客場賽制比賽，勝隊進入冠亞軍決賽，敗隊進入季殿軍名次賽。
前四名隊伍(A1至A4)進行主客場賽制比賽

★男生組第一級(第一名至第四名)決賽賽程表
組別：C組(2場)+D組(2場)+Z組(2場)

場次 級別 組別 比賽日期 星期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比賽成績 獲勝隊伍

C01 男一級 C /  ： 預複01 vs 預複04 預複01 ：

C02 男一級 C /  ： 預複04 vs 預複01 預複04 ：

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：預複01

預複04

場次 級別 組別 比賽日期 星期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比賽成績 獲勝隊伍

D01 男一級 D /  ： 預複02 vs 預複03 預複02 ：

D02 男一級 D /  ： 預複03 vs 預複02 預複03 ：

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：預複02

預複03

★男生組第一級(第一名至第四名)決賽賽程表
組別：Z組(2場)

場次 級別 組別 比賽日期 星期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比賽成績 獲勝隊伍

Z01 男一級 Z 04/24 四 12：00 C負 vs D負 輔仁大學 ：

Z02 男一級 Z 04/24 四 15：00 C勝 vs D勝 輔仁大學 ：

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：輔仁大學：輔仁大學 田徑場(242062 新北市新莊區中正路510號)

預複02

預複03

預複04

預複01

C組

D組

 - 5 -

113學年度大專校院足球聯賽

男生組第一級競賽資訊

★男生組第一級(第五名至第八名)賽制(循環預複賽+循環名次決賽)
決賽參賽學校 共4隊
A5 A6 A7 A8
預賽、複賽各採循環賽制，預賽採八隊單循環賽制，依預賽成績分列前四名(第一名至第四名)
與後四名(第五名至第八名)等二組分別進行循環複賽；預、複賽成績合併計算，完成預賽與複

賽比賽後四名隊伍(A5至A8)再進行循環名次決賽。

備註：循環賽於法定比賽時間結束為和局時，不比踢罰球點球；和局各得1分計之。

組別：Y組(6場)

場次 級別 組別 比賽日期 星期 比賽時間 比賽隊伍 比賽場地 比賽成績 獲勝隊伍

Y01 男一級 Y 03/30 日 13：00 A5 vs A8 屏大屏商 ：

Y02 男一級 Y 03/30 日 15：00 A6 vs A7 屏大屏商 ：

Y03 男一級 Y 04/01 二 13：00 A8 vs A6 屏大屏商 ：

Y04 男一級 Y 04/01 二 15：00 A7 vs A5 屏大屏商 ：

Y05 男一級 Y 04/03 四 13：00 A7 vs A8 屏大屏商 ：

Y06 男一級 Y 04/03 四 15：00 A6 vs A5 屏大屏商 ：

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：屏大屏商：國立屏東大學屏商校區 運動場(900392 屏東縣屏東市民生東路51號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

★男生組第一級(第五名至第八名)決賽(Y組)循環賽積分名次表

比賽隊伍 勝場 和 負場 積分 相關正
負球差

相關
進球數

全部正
負球差

全部
進球數 排名 備註

A5

A6

A7

A8

★男生組第一級預、複賽、決賽循環賽(A組+乙組+Y組)累計積分名次表

比賽隊伍 勝場 和 負場 積分 相關正
負球差

相關
進球數

全部正
負球差

全部
進球數 排名 備註

5義守大學

6成功大學

7臺灣大學

8屏東大學

 - 6 -

113學年度大專校院足球聯賽 秩序冊

男生組第一級競賽資訊

男生組第一級名次表

第一名      -

第二名      -

第三名      -

第四名      -

第五名      -

第六名      -

第七名      -

第八名      -

備註：

1.113學年度大專校院足球聯賽男生組第一級共八隊參賽。
2.依據競賽規程第十七條「獎勵辦法」第一款規定，各級組錄取前八名為年度優勝球隊，

球隊頒贈教育部獎盃乙座；各級組年度優勝球隊隊伍，所有報名參賽職隊員頒贈教育部

獎狀乙紙。
3.依據競賽規程第九條「比賽分組」第二款第一目針對男生組第一級之規定如下：本(113)
學年度男生組第一級比賽排名後二名(第七名、第八名)之球隊，於114學年度需降級參加

男生組第一級挑戰組之競賽。